
Uchwała Nr V/35/2015 

Rady Miejskiej w Krobi  

z dnia 18 marca 2015 r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Gostyńskiemu 

 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.              

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594; z późn. zm.)   oraz art. 216 

ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 885; z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się udzielić z budżetu Gminy Krobia pomocy rzeczowej Powiatowi 

Gostyńskiemu na rok 2015 do kwoty 88 480,00 zł (słownie: osiemdziesiąt osiem 

tysięcy czterysta osiemdziesiąt złotych, 00/100) na zadanie „Przebudowa drogi                   

- chodnik wraz z odwodnieniem w pasie drogi powiatowej nr 4940P w Potarzycy”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do 

Uchwały Nr V/35/2015 

Rady Miejskiej w Krobi  

z dnia 18 marca 2015 r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Gostyńskiemu 

 

 

Proponuje się podjąć uchwałę w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi 

Gostyńskiemu na zadania drogowe realizowane w roku 2015. 

Pomoc rzeczowa dotyczy realizacji zadania pn.: zadanie „Przebudowa drogi - 

chodnik wraz z odwodnieniem w pasie drogi powiatowej nr 4940P w Potarzycy”. 

W roku 2014 wykonano dokumentację, na podstawie której określono warunki 

realizacji inwestycji oraz zakupiono część materiałów. Łącznie w roku 2014 

wydatkowano ponad 32 000,00 zł. Koszty realizacji inwestycji w roku 2015 szacuje 

się na kwotę 88 480,00 zł 

Przepisy art. 216 ust. 2 pkt. 5 oraz art. 200 ust. 1  ustawy o finansach publicznych               

z dnia 27 sierpnia 2009 r. wskazują, że jednostki samorządu terytorialnego mogą 

udzielać pomocy finansowej i rzeczowej. Zgodnie z art. 220 ust. 2 cytowanej wyżej 

ustawy podstawą udzielenia pomocy jest umowa. 

 

 

Sporządził: 

Damian Walczak 


